
 
FOLIO 260

N° 118/2023        
 

 
ARRÊTÉ MUNICIPAL 

TEMPORAIRE 
 

PORTANT RÉGLEMENTATION DE LA CIRCULATION 
ET DU STATIONNEMENT DES VÉHICULES 

 
RUE GEORGE SAND 

 
 

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE TRÈBES 
 
VU le Code général des collectivités territoriales ; 
VU le Code de la route et notamment l’article R.225 ; 
VU l'instruction interministérielle sur la signalisation routière, (livre I - quatrième partie - 
signalisation de prescription et livre 1 – huitième partie – signalisation temporaire) ; 
VU la loi n°82.213 du 02 mars 1982 relative aux droits et libertés des communes, des 
départements et des régions et notamment ses articles 25 et 27 ; 
 
VU la demande formulée le 4 juillet 2023 par l’entreprise « SOLUTIONS 30 », 35 boulevard 
Saint Assiscle – 66000 PERPIGNAN, en vue de remplacer un cadre tampon, rue George 
Sand ; 
 
CONSIDÉRANT qu’il importe d’autoriser et de veiller au bon déroulement de ces travaux afin 
d’assurer la sécurité publique ; 
 
CONSIDÉRANT qu’il est nécessaire, afin d’assurer la sécurité publique, de règlementer 
momentanément le stationnement et la circulation des véhicules, rue George Sand ; 
 
 
 

ARRÊTE 
 
 
 
ARTICLE 1 : Du 24 juillet au 11 août 2023 inclus, de 08h00 à 17h00, l’entreprise 
SOLUTIONS 30 procédera au remplacement d’un cadre tampon, rue George Sand - 11800 
TRÈBES. 
 
 
ARTICLE 2 : Pendant la durée des travaux, le stationnement des véhicules sera interdit au 
droit du chantier. 
 
 
ARTICLE 3 : Pendant la durée des travaux, la circulation des véhicules sera interdite, rue 
George Sand. 
 
 
ARTICLE 4 : Nonobstant la date fixée à l’article 1, ces dispositions d’exploitation du 
stationnement cesseront à la fin effective des travaux, concrétisée par la levée de la 
signalisation. 




